
Earphones Eco Bluetooth Wood 

Úvod 
• Děkujeme, že důvěřujete naší společnosti a že jste si zakoupili nová sluchátka 

Eco Bluetooth Beech Wood . Doufáme, že se vám produkt bude líbit. 
• Sluchátka do uší vyrobená z udržitelných materiálů, jako je dřevo a konopí. 
• Vytvořeno tak, aby poskytovalo vyvážený zvuk, čisté výšky a silné basy díky 

dynamickým úpravám zvuku. 
• Vestavěný mikrofon a nabíjecí port USB Type-C. 
• Doporučujeme vám přečíst si tuto příručku, abyste se seznámili se sluchátky 

Eco Bluetooth Beech Wood , než je začnete používat. 

 

Péče a údržba 
• Nevystavujte svá sluchátka Eco Bluetooth Beech Wood nárazům, prachu, 

vlhkosti nebo vysokým teplotám. 
• Nepoužívejte korozivní ani abrazivní čisticí prostředky. 
• Udržujte sluchátka čistá a bez prachu pomocí měkkého a suchého hadříku. 
• Zařízení nerozebírejte. Veškeré opravy by měly být prováděny výhradně 

kvalifikovaným personálem Energy Sistem Technology, SA 
• Ujistěte se, že jsou vaše sluchátka Eco Bluetooth Beech Wood vypnutá, když je 

nepoužíváte. Neskladujte je s vybitou baterií po dlouhou dobu. 

 

Bezpečnost 
Varování 
Ztráta sluchu 
Poslech hlasité hudby může způsobit nevratnou ztrátu sluchu. Abyste předešli 
poškození sluchu, doporučujeme následující pokyny: 

• Neposlouchejte hlasitou hudbu po dlouhou dobu. 
• Před použitím sluchátek snižte hlasitost na zdrojovém zařízení a poté 

postupně zvyšujte hlasitost na bezpečnou úroveň hlasitosti. 

Bezpečnost 
Z bezpečnostních důvodů a aby se předešlo možným nehodám, doporučujeme 
následující bezpečnostní opatření: 

• Sluchátka nepoužívejte při řízení nebo provádění jiných činností, které vyžadují 
zvláštní pozornost. 

• Uchovávejte výrobek, obal a příslušenství mimo dosah dětí a domácích zvířat, 
abyste předešli nehodám a nebezpečí udušení. 



Funkce 

Obecné rysy 

• Sluchátka do uší s technologií Bluetooth 5.1 a udržitelným dřevěným 
pouzdrem. Užijte si vylepšený zvukový výkon a hlubší a ostřejší zvuk. 

• Konopný kabel nevyžaduje výrobu náročnou na zdroje jako jiné tkaniny, jako je 
bavlna, polyester nebo nylon. 

• Funkce Control Talk a mikrofon s funkcí hands-free. 
• Pouzdro, abyste je mohli pohodlně nosit s sebou, aniž by se poškrábali. 

Technické specifikace 

ZVUK 

• Frekvenční odezva: 20 Hz - 20 kHz 
• Průměr unašeče: 10 mm 
• SPL: 108 ± 3 dB (@1 kHz) 
• Neodymový magnet 
• Maximální výkon: 5 mW 
• Design do uší 
• Typ: dynamický 
• THD: < 1 % 

KONEKTIVITA 

• Bluetooth 5.1, třída 2 
• Frekvenční pásmo: 2,4 GHz 
• Maximální výstupní výkon: < 20,00 dBm 
• Kompatibilní profily Bluetooth: HSP / HFP / A2DP / AVRCP 
• Dosah až 20 m 
• Funkce handsfree 
• Hlasový asistent kompatibilní s Google/Siri 

MIKROFON 

• Typ: vestavěný mikrofon 
• Citlivost: -42 dB ± 3 dB (@1 kHz) 
• Frekvenční rozsah: 100 Hz - 8 kHz 

BATERIE 

• Kapacita: 100 mAh / 3,7 V 
• Typ: lithium polymer 
• Výdrž baterie při střední hlasitosti: 8 hodin* 
• Doba nabíjení: 1,5 hodiny 
• Způsob nabíjení: USB Type-C 

Poznámka: *Tato hodnota je přibližná. Výdrž baterie závisí na zvolené hlasitosti a 
typu hudby. 
DALŠÍ FUNKCE 

• Tlačítka hlasitosti a přehrávání 

 



Obsah produktu 
• Sluchátka Eco Bluetooth Buk dřevo 
• Vak 
• Nabíjecí kabel USB Type-C 
• Sada špuntů do uší 

Důležité: Doporučujeme vyzkoušet dodané nástavce do uší v různých velikostech, 
abyste vybrali ty, které nejlépe padnou vašim uším. Používání špuntů do uší, které 
správně nesedí, může mít vliv na vnímanou kvalitu zvuku. 
 

Obecný přehled 

 

1. Hlasitost + 
2. Multifunkční tlačítko 
3. Hlasitost - 



4. LED indikátor stavu / mikrofon 
5. USB nabíjecí port 

 

Hlavní funkce 

Zapínání zařízení 

Chcete-li zařízení zapnout, stiskněte a podržte multifunkční tlačítko (2) po dobu 
přibližně 2 sekund. LED indikátor stavu (4) se při zapnutí zařízení rozsvítí bíle. 

Vypínání zařízení 

Chcete-li zařízení vypnout, stiskněte a podržte multifunkční tlačítko (2) po dobu 
přibližně 2 sekund. Kontrolka stavu LED (4) se při vypnutí zařízení rozsvítí bíle. 

Bluetooth párování 

Zapněte svá sluchátka Eco Bluetooth Beech Wood a počkejte přibližně 4 sekundy, 
dokud LED indikátor stavu (4) nezačne bíle blikat. V tomto okamžiku začnou vaše 
sluchátka vyhledávat zařízení a lze je spárovat s hudebním přehrávačem. Jakmile se 
na obrazovce vašeho zařízení objeví „Energy Sistem EP Eco“, stiskněte „připojit“. Obě 
zařízení budou připojena okamžitě a bez kódů. Uslyšíte zvuk, který potvrdí, že zařízení 
byla správně spárována. 
Pokud chcete sluchátka spárovat s dříve spárovaným zařízením, není nutné proces 
párování opakovat. Stačí aktivovat Bluetooth na vašem hudebním přehrávači a 
zapnout sluchátka Eco Bluetooth Beech Wood . Budou se automaticky 
synchronizovat. 

Pokud chcete sluchátka spárovat s novým zařízením, zrušte jejich spárování s 
aktuálně spárovaným zařízením. Sluchátka začnou automaticky vyhledávat nová 
zařízení. 

Ovládání přehrávání 

Přehrát/Pozastavit 

Stisknutím multifunkčního tlačítka (2) pozastavíte nebo obnovíte přehrávání. 
Hlasitost +/hlasitost - 

Stiskněte Volume + (1) pro zvýšení hlasitosti nebo Volume - (3) pro její snížení. 
Přechod na další/předchozí stopu 

Během přehrávání hudby můžete stisknout a podržet Volume + (1) nebo Volume - (3) 
po dobu 2 sekund pro přepnutí na další nebo předchozí skladbu. 

Ovládání hovorů 

Jakmile jsou sluchátka Eco Bluetooth Beech Wood spárována s vaším smartphonem, 
můžete ovládat hovory ze sluchátek. 
Přijetí/ukončení hovoru 

Chcete-li přijmout příchozí hovor nebo zavěsit, stiskněte jednou multifunkční tlačítko 
(2) . 



Hlasový asistent 

Během pozastavení přehrávání stiskněte dvakrát multifunkční tlačítko (2) . 

Nabíjení baterie 

Když je úroveň baterie vašich sluchátek Earphones Eco Bluetooth Beech 
Wood přibližně 10 %, indikátor stavu LED (4) bliká bíle. Když úroveň baterie klesne na 
5 %, uslyšíte varovný zvuk. Zapojte nabíjecí kabel dodaný s výrobkem do nabíjecího 
portu USB (5) . 
Indikátor stavu LED (4) svítí během nabíjení zařízení bíle a po dokončení procesu 
nabíjení zhasne. Proces nabíjení trvá přibližně dvě hodiny. 
Důležité: Doporučujeme nenechávat svá sluchátka Eco Bluetooth Beech Wood dlouho 
nepoužívaná s vybitou baterií. Doporučujeme nabíjet baterii alespoň jednou za měsíc. 

Záruka 
Záruční podmínky si můžete zkontrolovat zde: 
https://www.energysistem.com/terms-warranty 

 

CE prohlášení o shodě 
Název emitenta: Energy Sistem Technology, SA - CIF: A53107488 
Adresa: C/ Calpe, 1 - 03509 Finestrat, Alicante (Španělsko) 
Tel: +34 966 830 324 

Prohlašujeme na svou výhradní a výhradní odpovědnost, že produkt: 

Popis: bluetooth sluchátka 
Značka: Energy Sistem 
Model: Earphones Eco Bluetooth Beech Wood 
Výrobce: Energy Sistem Technology, SA 
Země výroby: Čína 

uvedené v tomto prohlášení je v souladu se základními normami a standardy 

EN 50663:2017 
EN 62368-1:2019 
EN 301 489-1 V2.2.3 (2019-11) 
EN 301 489-17 V3.2.0 (2017-03) 
EN 300 328 V2.2.2 (2007) 

v souladu s ustanoveními směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/53/EU ze 
dne 16. dubna 2014. 

Finestrat, 1. května 2021 

https://www.energysistem.com/terms-warranty


 
Miguel Ángel Aragüez García 
ředitel pro inovace a technologie 

 

Prohlášení o shodě UKCA 
Název emitenta: Energy Sistem Technology, SA - CIF: A53107488 
Adresa: C/ Calpe, 1 - 03509 Finestrat, Alicante (Španělsko) 
Tel: +34 966 830 324 

Prohlašujeme na svou výhradní a výhradní odpovědnost, že produkt: 

Popis: bluetooth sluchátka 
Značka: Energy Sistem 
Model: Earphones Eco Bluetooth Beech Wood 
Výrobce: Energy Sistem Technology, SA 
Země výroby: Čína 

uvedené v tomto prohlášení je v souladu se základními normami a standardy 

BS EN 50663:2017 
BS EN IEC 62368-1:2020 
ETSI EN 301 489-1 V2.2.3 (2019-11) 
ETSI EN 301 489-17 V3.2.4 (2020-09) 
ETSI EN 3012029 EN 3 -07) 

v souladu s ustanoveními směrnice UK: Radio equipment Regulations 2017. 

Finestrat, 1. května 2021 

 
Miguel Ángel Aragüez García 
ředitel pro inovace a technologie 



 

 


